

Alimentarea cu apa, evacuarea apelor uzate din s. Stejareni, r-ul Straseni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele KЛ-0.4KB

Valoarea de deviz 109 203,456 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	5,200	110,250 110,250	573,300 573,300
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	5,200	34,850 33,950	181,220 176,540
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,250	1 208,144 134,820	302,036 33,705
Total			lei			1 056,556
Asigurarea sociala si medicala				24,00 %		253,573
Transportarea materialelor				7,00 %		18,179
Total				100,00 +		1 328,308
Cheltuieli de regie				14,50 %		192,605
Total				100,00 +		1 520,913
Beneficiu de deviz				6,00 %		91,255
Total Lucrari de constructie						1 612,168

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						783,545
2. Lucrari de montare						
4	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,300	1 120,270 232,050	336,081 69,615
5	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,300	673,373 479,500	202,012 143,850
6	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,300	982,570 227,850	294,771 68,355
7	pret de piata	Cablu АПвзБ6IIIП-3x4mm2	m	20,000	17,000 0,000	340,000 0,000
8	pret de piata	Cablu BBГ - 3x1.5mm2	m	3,000	7,900 0,000	23,700 0,000
9	404-23	Caramida	buc	65,000	3,880 0,000	252,200 0,000
10	408-93	Nisip	m3	1,500	166,000 0,000	249,000 0,000
11	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	6,000	64,364 47,950	386,181 287,700
12	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	13,500	2 345,451 1 806,000	31 663,591 24 381,000
13	590-1007	Conductor БПБ-1x10	m	900,000	9,700 0,000	8 730,000 0,000
14	590-1008	Conductor БПБ-1x1.5	buc	450,000	2,800 0,000	1 260,000 0,000
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,100	214,470 196,350	21,447 19,635

1	2	3	4	5	6	7
16	590-4010	Conductor ПБ3-1.5MM2	buc	10,000	7,900 0,000	79,000 0,000
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime ШУ	buc	1,000	202,760 82,950	202,760 82,950
18	11-06-001-02	Statia " Поток -5.0квт	buc	1,000	545,310 275,100	545,310 275,100
19	11-01-002-01	Датчик сухого хода	buc	1,000	452,775 78,750	452,775 78,750
20	11-02-002-01	Манометру ЭКМ -1У	buc	1,000	75,873 72,100	75,873 72,100
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, КМПН2/7	buc	1,000	202,760 82,950	202,760 82,950
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В3А	buc	1,000	154,924 54,600	154,924 54,600
23	08-03-526-2	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,000	220,880 81,200	220,880 81,200
24	pret de piata	Sina 8/1	buc	1,000	32,000 0,000	32,000 0,000
25	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,060	2 628,417 1 452,500	157,705 87,150
Total			lei			45 882,970
Asigurarea sociala si medicala				24,00 %		11 011,913
Transportarea materialelor				7,00 %		1 110,337
Total				100,00 +		58 005,220
Cheltuieli de regie				76,00 %		19 596,566
Total				100,00 +		77 601,786
Beneficiu				6,00 %		4 656,107
Total Lucrari de montare						82 257,893
Incluziv salariu						25 784,955

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaje				
26	pret de piata	Dulap ШУ "Ascona - Plus" SRL	buc	1,000	665,040 0,000	665,040 0,000
27	ret de piata	Statia управления погружным насосом "Поток -5.0квт"	buc	1,000	5 712,000 0,000	5 712,000 0,000
28	pret de piata	Датчик сухого хода	buc	1,000	237,660 0,000	237,660 0,000
29	pret de piata	Манометру ЭКМ-1У	buc	1,000	243,780 0,000	243,780 0,000
Total			lei		6 858,480	
Transportarea utilajului			4,00 %		274,339	
Total Utilaje					7 132,819	
Incluziv salariu					0,000	
Total			lei		91 002,880	
TVA			20,00 %		18 200,576	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**109 203,456
26 568,500**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)